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11116953NK0035bleu aqua / blanc femelle - femelleSC Simplex - SC SimplexCoupleur à fibre optique femelle, Multimode

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurLongueurConnexionTypeProduit

Visuel de référence : présente le produit en utilisationCoupleur à fibre optique, 2x SC-Simplex, multimodeCoupleur à fibre optique, 2x SC-Simplex, multimode

Coupleur  à fibre  optique,  2x SC-Simplex,  multimode,  fixation  par  encliquetage  
• pour câble à fibres optiques avec connecteur SC
• avec manchon en céramique et bouchon de protection contre la poussière
• avec un cadre blanc pour l'installation dans les Keystone Panels
• fixation par encliquetage - sans bride

Exemples d'utilisation :
- s'utilise pourr raccorder ou étendre des lignes existantes
- peut être utilisé dans la plupart des distributeurs et boîtes de jonction conventionnels


